第 28号様式（第24条関係）

（その１）

                            年  月  日

 武蔵野市長 殿

           開発事業者

            住所

            氏名                  印

            （法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

   開発基本計画に係る説明会等報告書

 武蔵野市まちづくり条例（以下「条例」という。）第42条第４項の規定に

より、次のとおり報告します。

 なお、この報告書及び添付書類を条例第42条第５項の規定により公衆の縦

覧に供するにあたり、個人情報を公表することに（同意します・同意しませ

ん）。

開発事業の名称

開 発 区 域

の場所

地名地番 武蔵野市

住居表示 武蔵野市

説明者

住所

氏名

（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

説
明
会
等
の
経
緯

開催日時 開催場所 出席者 配布書類

住民等  人

開発事業者  人

住民等  人

開発事業者  人

住民等  人

開発事業者  人

住民等  人

開発事業者  人

添付書類

□説明会において配付した書類

□出席者の名簿

□条例第２条第１項第６号に規定する範囲を示す図

□議事録

□その他市長が必要と認める書類

こ の 報 告

に 係 る 連

絡先

住所

氏名

電話番号

（その２）

条例第２条第１項第６号に規定する範囲を示す図

番号  建物名（ビル名等） 番号 建物名（ビル名等）

（その３）

説明会開催通知の配布・個別説明の経過 近隣関係住民の種別

建

物

番

号

号

室

氏

名

月

/

日

時

間
住民質問、要望及び説明者の回答

土

地

所

有

者

建

物

所

有

者

事

業

を

営

む

者

居

住

者

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /

   /